
 

  1/1 

Datum 

10 juni 2016 

Documentnummer 

4000373 

Besluit 24/16 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 10 juni 2016 

 

 

 

 

 

Onderwerp 

 “Uitvoeringsagenda Brabantse Agrofood 2016-2020” 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 19 april 2016 – 24/16A; 

 

 

besluiten: 
1. De voorgestelde Begrotingswijziging ad € 8,55 miljoen van de 

middelen voor Agrofood in 2016 zoals benoemd in het 

Bestuursakkoord 2015-2019, ten behoeve van de uitvoering van de 

“Uitvoeringsagenda Brabantse Agrofood 2016-2020” vast te stellen; 

2. In te stemmen met de verwerking van de meerjarige effecten in de 

meerjarenplanning 2017 t/m 2019. 

 

 
 

’s-Hertogenbosch, 10 juni 2016 

Provinciale Staten van Noord Brabant, 

 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. mr. K.A.E. ten Cate (plv.) 

 


